
 
Наручилац ЈП „Комуналац“ Димитровград 
 

Адреса Балканска 30 
 

Место Димитровград 
 

Број одлуке 1502-8/19 
 

Датум 25.06.2019.год. 
 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12,14/15 и 
68/15), директор ЈП „Комуналац“ Димитровград , доноси:  
 
 

 О Д Л У К У  
 

о додели уговора 
 
          БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда  понуђача: ,,Високпромет“ ДОО, Мите 
Гаге 12 ,18300 Пирот, бр.4 од 18.06.2018. године код понуђача, односно 1476-1/18-1376 од 
18.06.2018.год заведена код Наручиоца за ЈН бр.14Д/18 
 

О б р а з л о ж е њ е : 
 

 Наручилац је дана 04.06.2019.год. донео одлуку о покретању јавне набавкемале 
вредности бр.ЈН 10Д/19, за јавну набавку добра: Набавка грађевинског материјала, назив 
и ознака из општег речника набавке: ОРН: грађевински материјал  44110000 
 За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за  подношење понуда на 
Порталу јавних набавки,интернет страници предузећа дана 10.06.2019. године.До истека рока 
за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су 2 (две) понуде. Након спроведеног 
отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила 
извештај о истом. 
 У извештају о стручној оцени понуда бр.1502-7/19 од 24.06.2019.године, Комисија за 
јавне набавке је констатовала следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци:           
 
Предмет јавне набавке Набавка добра- грађевински материјал 
 

Редни број јавне набавке ЈН 10Д/19 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а)  5.000.000,00 динара 
Вредност уговора о јавној набавци 
(без ПДВ-а) 4.040.096,80 динара 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом)     4.848.116,16 динара 
Уговор се закључује до процењене 
вредности јавне набавке 5.000.000,00 динара 

 
 



2) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 
одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 
 
3) Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена. 
 
а) Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 
1 ,,Високпромет“ ДОО, Мите Гаге 12 ,18300 

Пирот,           4.040.096,80 динара 

2 
,,Метал Димитровгрд“ ДОО,Балканска 86, 
18320 Димитровград            4.997.520,00 динара 

 
4) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда понуђача 
 
    ,,Високпромет“ ДОО, Мите Гаге 12 ,18300 Пирот, и предлаже наручиоцу његов избор. 
 

 Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача. 
 
Не                                                     
 

Назив/име подизвођача Део уговора који ће реализовати подизвођач 
                                     / / 

 
  Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије о избору најповољније 
понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о додели уговора којом је 
уговор о јавној набавци у овом поступку додељен понуђачу: ,,Високпромет“ ДОО, Мите 
Гаге 12 ,18300 Пирот,понуда бр. 19 од  19.06.2019. године код понуђача, односно  1664-
1/19-1502 од 20.06.2019 год.заведена код наручиоца. Понуда је прихватљива и 
одговарајућа за даљи ток поступка. 
Укупна вредност уговора за Јавну набавку биће реализована највише до процењене 
вредности од 5.000.000,00 динара без ПДВ-а. или на период од 12 месеци. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року 
од 5 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права 
подноси се Наручиоцу, а копија  се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту 
права у поступцима јавних набавки. Захтев за заштиту права прописан је чланом 149. 
 
     

                ДИРЕКТОР 
 
  ______________________________ 
      дипл.менаџер Саша Алексов 
    
 

 

 


